Systeme für Zeit, Licht und Klima
PREISLISTE
zum Theben Katalog 2010/11
 1/2012
Brutto-Preise nicht kartelliert  –  ohne MWSt.  –  1/2012  –  Druckfehler vorbehalten
Type Artikel-Nr. Seite RG € p. Stk.
ELPA 1 T0010002 72 73 45,65
ELPA 3 T0030002 72 73 38,70
ELPA 4 T0040001 74 73 40,01
ELPA 6 T0060002 72 73 37,52
ELPA 8 T0080002 74 73 35,28
ELPA 9 T0090001 74 73 42,04
theben-eltimo 020 S T0200000 26 74 46,36
theben-eltimo 020 S DCF T0200300 26 74 65,89
theben-timer 26 T0260030 48 74 19,39
theben-timer 26 IP 44 T0260855 48 74 33,72
theben-timer 27 T0270930 48 74 28,90
TR 030 top T0300002 25 76 119,80
ELPA 041 T0410002 76 73 54,66
ELPA 047 T0470002 76 73 45,63
FRI 77 h T0770008 50 72 87,87
FRI 77 g T0770033 50 72 108,52
FRI 77 h-2 T0770802 50 72 81,04
FRI 77 g-2 T0770832 50 72 102,43
SPHINX 105-300 KNX T1059203 135 E3 220,63
SPHINX 331 KNX T1079211 134 E3 183,91
SPHINX 332 KNX T1079212 134 E3 207,30
LUNA 108 EL T1080700 62 72 91,13
LUNA 108 AL T1080710 62 72 85,10
LUNA 109 AL T1090100 62 72 106,85
LUNA 109 EL T1090200 62 72 111,36
LUNA 110 AL T1100100 62 72 119,37
LUNA 110 EL T1100200 62 72 123,87
LUNA 110 AL T1104100 62 72 173,07
LUNA 111 top2 AL T1110100 64 72 152,05
LUNA 111 top2 EL T1110200 64 72 157,69
LUNA 112 top2 AL T1120100 64 72 208,40
LUNA 112 top2 EL T1120200 64 72 220,72
LUNA 120 top2 AL T1200100 66 72 164,45
LUNA 120 top2 EL T1200200 66 72 168,96
LUNA 121 top2 RC AL T1210100 66 72 191,50
LUNA 121 top2 RC EL T1210200 66 72 197,14
LUNA 122 top2 RC AL T1220100 66 72 247,86
LUNA 122 top2 RC EL T1220200 66 72 253,49
LUNA 126 star T1260701 68 72 44,25
LUNA 127 star T1270700 68 72 63,07
LUNA 128 star T1280700 68 72 71,29
LUNA 129 star-time T1290700 68 72 117,62
LUNA 130 KNX AL T1309200 145 E3 250,54
LUNA 131 S KNX T1319201 146 E3 318,02
LUNA 131 DDC T1319700 170 TP 156,82
Wetterstation KNX T1329201 144 E3 617,90
Wetterstation basic KNX T1329205 144 E3 409,94
LUNA 133 KNX T1339200 147 E3 170,98
BZ 142-1 240V T1420621 56 72 34,48
BZ 142-1 T1420721 56 72 29,73
BZ 142-3 T1420723 56 72 29,73
BZ 142-1 110V T1421721 56 72 34,48
BZ 142-1 24V T1424721 56 70 34,48
BZ 143-1 T1430721 56 72 29,73
BZ 145 T1450000 56 72 30,88
BZ 145 24V T1459024 56 70 73,94
BZ 146 T1460000 58 72 66,72
BZ 147 T1470000 58 72 66,72
BZ 147 24V T1479000 58 72 76,34
BZ 148 T1480000 58 72 81,33
SYN 151 h T1510011 32 69 65,82
SYN 160 a T1600001 30 69 42,27
SYN 161 h T1610008 34 nicht m.lieferb.
Type Artikel-Nr. Seite RG € p. Stk.
SYN 161 d T1610011 32 69 43,71
SYN 168 h T1680008 36 nicht m.lieferb.
SYN 169 s T1690801 40 71 59,52
SELEKTA 170 top2 T1700100 14 76 156,61
SELEKTA 170 top2 24V T1704100 14 76 227,09
TM 171 h T1710008 34 nicht m.lieferb.
SELEKTA 171 top2 RC T1710100 14 76 169,01
SELEKTA 171 top2 RC 24V T1714100 14 76 245,08
SELEKTA 172 top2 T1720100 14 76 220,80
SELEKTA 172 top2 24V T1724100 14 76 320,17
SELEKTA 173 DCF T1730001 19 76 334,74
TM 178 h T1780008 36 nicht m.lieferb.
TM 179 h T1790008 44 71 82,29
SUL 180 a T1800001 30 69 85,88
SUL 181 h T1810008 34 nicht m.lieferb.
SUL 181 d T1810011 32 69 90,15
SUL 181 h 24V T1814008 34 69 102,96
SUL 181 h 12V T1817008 34 69 102,96
SUL 188 h T1880008 36 nicht m.lieferb.
SUL 188 g T1880033 38 70 153,23
SUL 188 hw T1880108 38 70 130,13
SUL 189 hw T1890108 44 71 169,98
SUL 189 s T1890801 40 71 122,02
SUL 189 s 110V T1891801 40 71 139,76
MEM 190 a T1900001 30 70 107,73
SUL 191 w T1910011 32 69 112,08
MEM 198 h T1980008 36 nicht m.lieferb.
PräsenzLight 180B-KNX BK T2009815 — E3 231,42

ECO-IR 360EIB-AC BK T2029803 142 E3 288,00
ECO-IR 360EIB-AC SR T2029804 142 E3 310,15
ECO-IR 180EIB-AC BK T2029809 140 ed T2009815
ECO-IR 180EIB-AC SR T2029810 140 E3 238,84
SUD 228 II T2280577 170 TP 287,23
SYN 269 h T2690008 42 71 62,60
SYN 269 g T2690033 42 71 113,63
SUL 285/1 T T2850008 46 71 149,90
SUL 285/2 T T2850033 46 71 165,74
SUL 289 h T2890008 42 71 125,45
SUL 289 g T2890033 42 71 178,31
TM 345 B T3450730 54 73 121,82
TM 345 M T3450731 54 73 90,09
RAMSES 366/1 top T3660002 90 75 276,00
RAMSES 366/2 top T3660052 90 75 354,05
LUXOR 400 T4000000 158 77 252,65
LUXOR 402 T4020000 158 77 155,50
LUXOR 404 T4040000 158 77 215,39
LUXOR 405 T4050000 160 77 252,56
LUXOR 408 T4080000 161 nicht m.lieferb.
LUXOR 408 S T4080100 — 77 284,93
Brutto-Preise nicht kartelliert  –  ohne MWSt.  –  1/2012  –  Druckfehler vorbehalten
Type Artikel-Nr. Seite RG € p. Stk.
LUXOR 409 T4090000 161 nicht m.lieferb.
LUXOR 409 S T4090100 — 77 284,93
LUXOR 411 T4110000 162 77 161,89
LUXOR 412 T4120000 162 77 362,78
LUXOR 413 T4130000 162 77 128,39
LUXOR 414 T4140000 164 77 179,45
LUXOR 426 T4260000 — 77 334,23
RMG 8 KNX T4900251 116 E3 425,03
RME 8 KNX T4900252 116 E3 240,81
JMG 4 24V DC KNX T4900253 121 E3 358,36

OSIRIA 241 AR KNX T5009240 155 E3 882,80
OSIRIA 241 BR KNX T5009241 155 E3 882,80
OSIRIA 242 AR KNX T5009250 155 E3 1.384,08
OSIRIA 242 SR KNX T5009251 155 E3 1.384,08
OSIRIA 251 BQ KNX T5009252 155 E3 1.022,86
OSIRIA 280 B KNX T5009280 155 E3 1.988,78
PHARAO-II 14 (AC) T5750014 168 TP 189,68
PHARAO-II 24 (AC) T5750024 168 TP 282,84
PHARAO-II 10 (AC) T5750210 168 TP 181,18
PHARAO-II 15 (DC) T5759015 168 TP 189,68
PHARAO-II 25 (DC) T5759025 168 TP 282,84
PHARAO-II Erweiterung 4AR (AC) T5759102 168 TP 65,91
PHARAO-II 11 (DC) T5759211 168 TP 181,18
ZS 600 DCF KNX T6009200 151 E3 135,85
TR 608 top T6080002 12 76 89,80
TR 610 top2 T6100100 8 76 88,68
TR 610 top2 G T6100110 8 76 99,00
TR 610 top 24V T6104002 13 76 121,18
TR 610 top2 24V T6104100 8 76 128,58
Type Artikel-Nr. Seite RG € p. Stk.
TR 611 top2 T6110100 10 76 119,14
TR 611 top2 RC T6110300 10 76 138,27
TR 611 top2 24V T6114100 10 76 172,75
TR 611 top2 RC 24V T6114300 10 76 200,48
TR 612 top2 T6120100 8 76 123,20
TR 612 top 24V T6124002 13 nicht m.lieferb.
TR 612 top2 24V T6124100 8 76 178,64
TR 612 S KNX T6129201 150 E3 209,49
TR 622 top2 T6220100 10 76 146,45
TR 622 top2 24V T6224100 10 76 212,35
TR 635 top T6350002 22 76 137,34
TR 636 top T6360002 22 76 178,74
TR 641 S T6410001 20 ed 641 0 100
TR 641 top2 T6410100 16 76 240,39
TR 641 top2 RC T6410300 16 76 269,06
TR 641 S DCF T6410301 20 ed 641 0 300
TR 641 S 12V T6419012 20 nicht m.lieferb.
TR 642 S T6420001 20 ed 642 0 100
TR 642 top2 T6420100 16 76 282,89
TR 642 top2 RC T6420300 16 76 314,98
TR 642 S DCF T6420301 20 ed 642 0 300
TR 644 S T6440001 20 ed 644 0 100
TR 644 top2 T6440100 16 76 350,51
TR 644 top2 RC T6440300 16 76 386,64
TR 644 S DCF T6440301 20 ed 644 0 300
TR 644 S 12V T6448012 20 76 373,71
TR 644 S 24V T6448024 20 76 432,47
TR 644 S 120V T6448110 20 nicht m.lieferb.
TR 644 S KNX T6449203 148 E3 355,13
TR 644 S DCF KNX T6449204 148 E3 381,30
TR 648 S DCF KNX T6489201 148 nicht m.lieferb.
EM 4 top2 T6490104 18 76 226,42
EM LAN top2 T6490900 18 76 341,26
TR 685/2 top T6850012 24 76 194,54
RAMSES 701 T7010001 98 75 26,48
RAMSES 702 T7020001 98 75 31,00
RAMSES 703 T7030001 98 75 35,29
RAMSES 704 T7040001 98 75 34,83
RAMSES 705 T7050001 98 75 31,55
RAMSES 706 T7060001 98 75 36,12
RAMSES 707 T7070001 98 75 42,04
RAMSES 708 T7080001 98 75 34,48
RAMSES 709 T7090001 98 75 43,90
RAMSES 712 KNX T7129200 127 E3 151,87
RAMSES 713 S KNX T7139201 126 E3 174,28
RAMSES 713 FC KNX T7139202 132 E3 186,95
RAMSES 714 T7140002 102 75 77,55
RAMSES 714 A T7140016 102 75 90,12
RAMSES 714 A/FH T7140017 102 75 90,11
SOTHIS 715 T7150002 108 75 94,58
AMUN 716 R T7160101 106 75 248,64
AMUN 716 USB T7169101 106 75 189,68
AMUN 716 KNX T7169200 131 E3 303,97
RAMSES 721 T7210030 94 75 130,97
RAMSES 722 T7220030 94 75 158,30
RAMSES 722 S T7220801 92 75 158,30
RAMSES 725 T7250030 94 75 155,32
CHEOPS drive KNX T7319200 130 E3 205,90
CHEOPS control KNX T7329201 130 E3 308,90
RAMSES 741 T7410130 100 75 56,60
RAMSES 741 RA T7410131 100 75 63,89
RAMSES 746 T7460130 100 75 65,43
RAMSES 746 RA T7460131 100 75 73,01
Brutto-Preise nicht kartelliert  –  ohne MWSt.  –  1/2012  –  Druckfehler vorbehalten
Type Artikel-Nr. Seite RG € p. Stk.
RAMSES 748 T7480130 100 75 59,90
RAMSES 748 RA T7480131 100 75 77,94
RAMSES 751 RA T7510131 102 75 100,32
RAMSES 770 KNX T7709200 125 E3 208,02
RAMSES 782 T7820030 94 75 206,35
RAMSES 782 S T7820801 92 75 206,36
RAMSES 784 T7840030 94 75 144,90
RAMSES 784 S T7840801 92 75 144,90
RAMSES 811 top2 T8119132 80 75 137,24
RAMSES 812 top2 T8120132 82 75 147,35
RAMSES 813 top2 HF Set 1 T8139501 84 75 267,01
RAMSES 813 top2 HF Set A T8139503 84 75 235,35
RAMSES 813 top2 HF Set S T8139505 84 75 240,29
VARIA 824 KNX T8249200 124 E3 380,90
VARIA 826 KNX T8269200 124 E3 448,53
VARIA 826 KNX T8269201 124 E3 448,53
RAMSES 831 top2 T8319132 80 75 167,78
RAMSES 832 top2 T8320132 82 75 193,97
RAMSES 833 top2 HF Set 1 T8339501 86 75 303,89
RAMSES 833 top2 HF Set 2 T8339502 86 75 458,58
RAMSES 855 top2 OT T8559132 88 75 408,65
Fronttafel-Einbauset T9070001 172 70 22,28
Aufbau-Lichtsensor T9070008 178 72 37,20
Einbau-Lichtsensor analog T9070011 178 72 50,20